
民族國小暑期重要行事通知 
  親愛的家長： 
      您好！本學期上課至 6/29(星期三)，下學年 8/30(二)開始正常上課，請依表列日期參加相關活 
  動，謝謝您的配合與協助。 

年 月 日 星期 重 要 行 事 摘 要 備 註 
111 6 28 二 休業式 時間:15:25(線上直播) 

111 6 29 三 第二劑 BNT、莫德納疫苗接種 時間:8:30-12:00地點:活動中心 

111 6 30 四 暑假開始  

111 7 1-15  五-五 圖書室開放借還書 開放時間：9：00~11：00例假日不開放 

111 7-8 
7/1、7/4、

8/26 
五、一 教師暑假備課日 

地點：英語學院、視聽教室； 
時間：8:00-17:00 

111 7 1~29 五~五 幼兒園暑假課後留園服務 
地點：幼兒園教室； 
時間：8:00~16:00 

111 7-8 7/4~8/26 一~五 暑期身心障礙學生課後照顧專班 時間：每週一~五 8：00~16：00 

111 7 4~8 一~五 

暑假育樂營 

時間及地點:7/4-7/8 9:00~11:00  

街舞(活動中心) 

飛盤(綜合球場)  

蛇板(博學樓一樓穿堂) 

時間及地點:7/4-7/6 9:00~11:30  

有氧空手道(篤行樓一樓穿堂) 

國際英語學院暑假育樂營(三-五年級) 地點：英語學院；時間：9:00-11:40 

mbot創意機器人育樂營 地點：電腦教室；時間：8:20～11:50 

micro:bit運算思維和程式設計育樂營 地點：電腦教室；時間：12:50～16:20 

科學 168-飛向未來 STEAM新素養科學營隊 地點：自然教室；時間：9:00~11:50 

111 
7 
8 

4-29 
8-19 

一~五 棒球育樂營 地點：操場 ；時間：8:30~11:50 

111 
7 
8 

5-29 
15-25 

二-五 
一~四 

籃球育樂營 
地點：風雨球場 ； 

時間：9:00~11:00 

111 7 11-15 一-五 雙語育樂營(一-二年級) 地點：英語教室；時間：8:30 -11:40 

111 7 21-25 四-一 嘉義市 111 年度科學 168 教育博覽會 
地點：港坪運動公園  

時間：9:00~17:00 

111 7 21 四 111 年度科學 168 科普教室(D)-磁轉小花 
地點：港坪運動公園 

時間：11:00~16:30(索票入場) 

111    8 1 一 
返校日暨 111學年度一、三、五年級 

編班暨導師抽籤作業 

編班作業地點：學生活動中心 

時間：7:20~10:10 

 

 

放學時間 10：10 

111 8 1~26 一~五 弱勢家庭子女暑期課後照顧服務 時間：每週一~五 8：00~16：00 

111 8 2~23 二~二 學習扶助潛能培力班課業輔導活動 時間: 每週一~五 8：30~11：50 

111 8 15-19 一~五 國樂團集訓 地點：國樂教室 ；時間：8:30~12:00 

111 8 27 六 
迎新活動—一年級及幼兒園新生始業輔導 
暨家長座談會 

時間:7:20~12:00 

111 8 30 二 111學年度第一學期開學日(二-六年級) 國小開學當天正式上課 

111 8 31 三 
一年級新生入學 

上學時間：7:20~7:40； 

放學時間：12:00 

幼兒園課後留園服務開始上課 16:00~17:30 

111 9 1 四 一年級課後照顧班開始上課 課後照顧班時間 12:40~16:05。 

一、參加暑期育樂營的小朋友請家長務必督促其準時報到，請勿穿著拖鞋到校，並注意上下課安全。 

二、假期中請您撥出時間留意孩子的暑假作業，關心孩子的生活、情緒及視力保健等問題；亦盼望各位家長多 為

孩子們選擇優良課外讀物，安排有益身心的活動，避免孩子們流連網咖及涉足不良遊樂場所。 

三、參加水上活動或水域休閒娛樂，請留意孩子的身體狀況及準備適當之泳衣泳具，注意防溺，務必選擇有合格

救生員的水域，並請隨時提醒小朋友放假時注意居家與出遊安全。 

四、下學期三聯單收費之繳費單，將於開學後發放給學生，屆時再繳費。本校繳費三聯單不會在暑假中以郵寄 

方式通知繳款，請家長密切注意，以免受騙！ 

    敬  祝     闔家平安  健康喜樂                                           

                                                                    民族國小 敬上  111.06.23 


