民族國小暑期重要行事通知

親愛的家長:

您好!本學期上課至 6/29(星期三),下學年 8/30(二)開始正常上課,請依表列日期參加相關活動,謝謝您的配合與協助。

到了	n311 n311 1	心的即行共同	11/1 -/1		
年	月	日	星期	重要行事摘要	
111	6	28		休業式	時間:15:25(線上直播)
111	6	29	Ξ	第二劑 BNT、莫德納疫苗接種	時間:8:30-12:00 地點:活動中心
111	6	30	四	暑假開始	
111	7	1-15	五-五	圖書室開放借還書	開放時間:9:00~11:00例假日不開放
111	7-8	7/1 · 7/4 · 8/26	五、一	教師暑假備課日	地點:英語學院、視聽教室; 時間:8:00-17:00
111	7	1~29	五~五	幼兒園暑假課後留園服務	地點:幼兒園教室; 時間:8:00~16:00
111	7-8	7/4~8/26	一~五	暑期身心障礙學生課後照顧專班	時間:每週一~五8:00~16:00
111	7	4~8	一~五	暑假育樂營	時間及地點:7/4-7/8 9:00~11:00 街舞(活動中心) 飛盤(綜合球場) 蛇板(博學樓一樓穿堂) 時間及地點:7/4-7/6 9:00~11:30 有氧空手道(篤行樓一樓穿堂)
				國際英語學院暑假育樂營(三-五年級)	地點:英語學院;時間:9:00-11:40
				mbot 創意機器人育樂營	地點:電腦教室;時間:8:20~11:50
				micro:bit 運算思維和程式設計育樂營	地點:電腦教室;時間:12:50~16:20
				科學 168-飛向未來 STEAM 新素養科學營隊	地點:自然教室;時間:9:00~11:50
111	7 8	4-29 8-19	一~五	棒球育樂營	地點:操場 ;時間:8:30~11:50
111	7 8	5-29 15-25	二-五 一~四	籃球育樂營	地點:風雨球場 ; 時間:9:00~11:00
111	7	11-15	一-五	雙語育樂營(一-二年級)	地點:英語教室;時間:8:30 -11:40
111	7	21-25	四一一	嘉義市 111 年度科學 168 教育博覽會	地點:港坪運動公園 時間:9:00~17:00
111	7	21	四	111 年度科學 168 科普教室(D)-磁轉小花	地點:港坪運動公園 時間:11:00~16:30(索票入場)
111	8	1	-	返校日暨 111 學年度一、三、五年級 編班暨導師抽籤作業	編班作業地點:學生活動中心 時間:7:20~10:10
111	8	1~26	一~五	弱勢家庭子女暑期課後照顧服務	時間:毎週一~五8:00~16:00
111	8	2~23	=~=	學習扶助潛能培力班課業輔導活動	時間: 每週一~五8:30~11:50
111	8	15-19		國樂團集訓	地點: 國樂教室 ;時間:8:30~12:00
111	8	27	六	迎新活動—一年級及幼兒園新生始業輔導 暨家長座談會	時間:7:20~12:00
111	8	30		111 學年度第一學期開學日(二-六年級)	國小開學當天正式上課
111	8	31	=	一年級新生入學	上學時間:7:20~7:40; 放學時間:12:00
				幼兒園課後留園服務開始上課	16:00~17:30
111	9	1	四	一年級課後照顧班開始上課	課後照顧班時間 12:40~16:05。
					

- 一、参加暑期育樂營的小朋友請家長務必督促其準時報到,請勿穿著拖鞋到校,並注意上下課安全。
- 二、假期中請您撥出時間留意孩子的暑假作業,關心孩子的生活、情緒及視力保健等問題;亦盼望各位家長多 為孩子們選擇優良課外讀物,安排有益身心的活動,避免孩子們流連網咖及涉足不良遊樂場所。
- 三、參加水上活動或水域休閒娛樂,請留意孩子的身體狀況及準備適當之泳衣泳具,注意防溺,務必選擇有合格 救生員的水域,並請隨時提醒小朋友放假時注意居家與出遊安全。
- 四、下學期三聯單收費之繳費單,將於開學後發放給學生,屆時再繳費。本校繳費三聯單<u>不會</u>在暑假中以郵寄 方式通知繳款,請家長密切注意,以免受騙!

敚 祝 闔家平安 健康喜樂